UBND HUYỆN THANH MIỆN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Thông báo về việc thay đổi lịch tổ chức

 kỉ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam

của Phòng Giáo dục và Đào tạo
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Miện, ngày 17  tháng 11  năm 2016

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trong huyện.

Ngày 4/11/2016  Phòng Giáo dục và Đào tạo có công văn số 04/ PGD&ĐT-THTĐ về việc tổ chức ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2016. Tuy nhiên để phù hợp tình hình thực tế.  Phòng Giáo dục & Đào tạo thông báo thay đổi lịch tổ chức kỉ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam của Phòng Giáo dục và Đào tạo như sau:

Lịch cũ: Từ 7h30’ ngày 19/11/2016 (thứ 7);

Lịch mới: Từ 7h30’ ngày 18/11/2016 (thứ 6)

Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT.
Phòng GD&ĐT thông báo để các đơn vị nắm được.
	Nơi nhận:

- Lưu: VT(1b).

	 TRƯỞNG PHÒNG

        Trần Xuân Dần

PAGE
1